日本原駐屯地見学申込書

令和 〇年 〇〇月〇〇日

日本原駐屯地司令 殿

（広報室長 気付）

申請者

住 所 〇〇県〇〇市〇〇 １２－３４－５

団体名 〇〇〇会

役職等 会 長

ふりがな

氏 名

にほんばら たろう

日本原 太郎

下記のとおり駐屯地の見学を希望のため申請します。

記

１ 目  的 自衛隊に対する認識を深めるため

２ 日  時 令和 〇年〇〇月〇〇日（金）１０：００時 ～１２：３０時

       ※平日０９：００～１６：００まで

３ 見学事項 ☐資料館の見学  ☐展示装備品の見学  ☐売店の利用

４ 見学者の氏名、住所等（別紙：駐屯地名簿による）

５ 連絡（引率）責任者

住 所 〇〇県〇〇市〇〇 ６７－８

ふりがな

氏 名

おかやま ももこ

岡山 桃子

連絡先
 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

（日中連絡が取れる番号）

車両数 マイクロバス×１、普通車×１

備 考

希望する事項に☑

✓ ✓

記載例

別 紙

駐屯地見学者名簿

連

番

ふりがな

氏 名
生年月日

職 業

（学校名）

住 所

（連絡先番号）
備 考

１
なぎ いちろう

那岐 一郎

S

H
会社員

〇〇県〇〇市〇〇 １－２－３

（〇〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇）

２
なぎ はなこ

那岐 花子

S

H
〇〇高校 同 上

３
S

H

４
S

H

５
S

H

６
S

H

７
S

H

８
S

H

９
S

H

10
S

H

〇〇．〇．〇

〇
〇〇．〇．〇

〇